

# Policy för distriktslagsverksamhet inom Smålands Ishockeyförbund

**Detta dokument beskriver den övergripande policyn för distriktslagsverksamheten som bedrivs för pojkar och flickor inom Smålands Ishockeyförbund. Struktur och metoder för verksamheten ska gå i linje med denna policy och utarbetas mer detaljerat inom ramen för distriktslagskommitténs arbete.**

## ÖVERGRIPANDE MÅLSÄTTNING

TV-pucken är en tävling och därför är det viktigt för Smålands Ishockeyförbund att skapa bästa möjliga förutsättningar för våra lag att prestera bra i turneringen. Vid sidan av detta är det minst lika viktigt för oss att bidra till en god utbildning av ishockeyspelare i vårt distrikt. Därför är det viktigt för oss att så långt det är möjligt kombinera tävling och utbildning inför och under TV-pucken. I distriktets arbete med yngre årskullar (till exempel akademi) är det viktigt att avdramatisera vikten av att bli uttagen till TV-pucken eftersom det finns många goda exempel på ishockeyspelare som lyckats bra ändå.

## UPPFÖRANDEKOD

Att spela ishockey i något av Smålands distriktslag betyder att man är representant för sin förening och ambassadör för Smålands Ishockeyförbund. Attityd och förhållningsätt ska grundas på alla människors lika värde, i alla sammanhang.

Vi har nolltolerans mot all form av brukande av tobak, alkohol, narkotika, dopning, energidrycker och kosttillskott. Detta gäller för såväl spelare som ledare.

## ORGANISATION

Arbetet i distriktslagskommittén leds av en ordförande som utses av styrelsen. Kopplat till varje distriktslag finns en ledarstab som kommitténs ordförande ansvarar för att tillsätta.

Ledarstaben ska bestå av följande funktioner:

- Huvudtränare
- Assisterande tränare
- Assisterande tränare
- Målvaktstränare
- Materialförvaltare
- Lagledare

För att skapa bästa möjliga förutsättningar i samband med turneringar ska strävan vara att hela ledarstaben medverkar. Även kommittéordförande bör medverka.

SMÅLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

Postadress Box 3134, 350 43 Växjö • Besöksadress Hejaregatan 7

Telefon 0470-79 54 50 • E-post kansli@smihf.se

Bankgiro 792-8062



## ÅRSKULL OCH FÖRENINGSTILLHÖRIGHET

I enlighet med Svenska Ishockeyförbundets bestämmelser tas på pojksidan endast den aktuella årskullen ut i samband med samlingar. På flicksidan är det tillåtet med två årskullar (aktuellt år samt ett år yngre)

Småland Ishockeyförbund tar endast ut spelare som vid tidpunkten när TV-pucken spelas representerar en förening i Småland samt representerade en Småländsk förening vid säsongsavslut säsongen före. Om en spelare i TV-pucksåret bytt till en förening utanför Småland accepterar Smålands Ishockeyförbund att spelaren representerar det nya distriktet i TV-pucken.

## FÖRBEREDELSE INFÖR TV-PUCKEN

TV-pucksåret startar den 1 januari i enlighet med Svenska Ishockeyförbundets bestämmelser och då är det tillåtet för distrikten att välja ut spelare som kallas till samlingar. Målet är att försöka se så många spelare som möjligt under de inledande samlingarna för att senare banta ner truppen inför Aprilcupen och TV-pucken.

Innan TV-pucksåret startar bedriver Smålands Ishockeyförbund en akademi som är en ren utbildning och breddverksamhet dit alla småländska spelare i de tre årskullarna innan TV-pucken är välkomna.

Till TV-pucken strävar Smålands Ishockeyförbund efter att ta ut 20 utespelare och 3 målvakter. Om underlaget anses vara för litet kan distriktslagskommitténs ordförande i dialog med distriktsstyrelsen godkänna att huvudtränaren tar ut en mindre trupp. Beslutet ska motiveras.

Antalet kallade spelare vid olika samlingar fastställs årligen i distriktslagskommitténs verksamhetsplan.

Fyra veckor innan kvalet till TV-pucken tas den slutliga truppen ut.

Utsedd huvudtränare är den som har huvudansvaret för uttagningarna tillsammans med assisterande tränare. Dessa tillsammans ansvarar för att bygga upp en dialog och ett förtroende med ansvariga tränare i föreningarna för att ge en så rättvis bild som möjligt av tillgängliga spelare för distriktslagsuttagningar.

Spelare som blir uttagna ska utbildas. Ingen spelare är färdigutbildad vid uttagningstillfället.

Målet är att:

- Utbilda spelare
- Fånga upp och sprida kunskap/erfarenhet
- Bidra till utvecklingen av lovande spelare
- Bygga gemenskap
- Träna spelidé

---

SMÅLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

Postadress Box 3134, 350 43 Växjö • Besöksadress Hejaregatan 7

Telefon 0470-79 54 50 • E-post kansli@smihf.se

Bankgiro 792-8062



## KRITERIER FÖR UTTAGNING TILL SMÅLANDS DISTRIKTSLAG

Smålands Ishockeyförbund har i samråd med distriktstränarna bestämt nedanstående fyra huvudområden för uttagning till distriktslag. Det gäller att klara sig bra inom alla fyra områden, det går alltså inte att vara bra inom tre områden, då kan man falla på det fjärde. Genom att deklarerat vår ståndpunkt hoppas vi att ni som föräldrar med spelare som är aktuella för uttagning är medvetna om vad som krävs. Detta förmedlas också till alla tränare i föreningarna så dom kan förmedla det till spelarna om dom har frågor. Kommunikation är en viktig del genom hela processen.

Viktigt att vara fokuserad och ta till sig av den utbildning som vi förmedlar.

### Sportslig del:

Spelare skall kunna uppvisa god teknik, spelförståelse och vara individuellt taktiskt begåvad och kunna acceptera sin roll i laget. Vi poängterar att spelaren ska fortsätta att göra det man är bra på under samlingarna och inte försöka vara någon annan dvs att vi vill se det rätta jaget hos spelaren: spetskompetens, fysiken, psykiska styrkan och bidrar till gruppen.

### *Grunden för "Alla Alltid":*

Stridsklar      Förberedd  
Disciplin      Korta byten, Ej onödiga utvisningar  
Maxfart      Åka skridskor i maxfart, Hämta puck  
Puckvinnare    Vinn din kamp  
Vinna insida    Skymma – Styra – Retur – Bryta  
Täcka skott  
Underkasta sig det hårda arbetet

### Social och mental del:

Det gäller att kunna fungera i en grupp eftersom det är ett lag som tillsammans skall göra ett bra resultat. Varje spelare måste bidra till sammanhållning, kamratskap och laganda. Man skall visa ledare, domare, funktionärer, med- och motspelare respekt och i övrigt uppträda oklanderligt. Spelarna skall kunna klara av att hantera såväl medgångar som motgångar.

### Rollacceptans:

Det gäller att spelarna förmår att acceptera sina roller i laget på ett bra sätt. För en del innebär det delvis eller helt nya roller jämfört med hemma sina klubbtag. Många av spelarna är vana vid mycket istid och har betydande roller i tex "special teams". Det kan tex vara en spelare som spelar som har en ganska "fri roll" och får mycket istid i klubbtaget men som tillför detta lag som en hårt arbetande ytterforward som river och sliter och skapar ytor åt andra spelare.



#### Fysisk status:

De turneringar som distriktslag deltar i innebär fler matcher på kort tid och man måste klara av att återhämta sig. Inför TV-pucken bedöms den fysiska statusen såsom styrka, uthållighet, snabbhet, rörlighet och koordination. Vid distriktslagsturneringar blir motståndet bättre än man normalt är van vid och för att klara det så blir fysiken en viktig del.

#### Viktigt:

Det är svårt att vid de första tillfällena bilda sig en klar bild av varje spelare. Många presterar inte sitt bästa beroende av nervositet, skador eller sjukdomar. Det förekommer med all säkerhet att en talangfull spelare inte uppmärksammas just då, men vi kan garantera att vi gör allt för att minimera den risken. Det skall också poängteras att det alltid finns möjlighet att komma med vid senare tillfälle.

All dialog kring spelare sker via tränare i respektive förening och i vissa fall även tränare i andra föreningar för att skapa en så bra och rättvis bild som möjligt.

#### **UTRUSTNING OCH KLÄDER**

Smålands Ishockeyförbund har sponsoravtal med CCM och Intersport och därför är det mycket viktigt är att spelare och ledare endast använder de representationskläder som delats ut från Smålands Ishockeyförbund. Endast CCM hockeyhandskar och hjälmar som Småland tillhandahåller får användas under turneringen.

#### **KOSTNADER**

Deltagande i TV-pucken och förberedande samlingar är förknippat med kostnader för Smålands Ishockeyförbund såsom ishallshyra, resor, material, ledararvoden m.m. Deltagande vid samlingar med distriktslagen faktureras till den föreningen som spelaren tillhör. De spelare som bli uttagna i den slutliga TV-puckstruppen förväntas också sälja sponsoravtal enligt särskilt utskickad information.

***Denna policy är antagen av distriktsstyrelsen i Smålands Ishockeyförbund  
den 15 augusti 2023***

---

SMÅLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

Postadress Box 3134, 350 43 Växjö • Besöksadress Hejaregatan 7

Telefon 0470-79 54 50 • E-post kansli@smihf.se

Bankgiro 792-8062

